
Fecha Inicio 2024-04-20 2024-04-20 1

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

22.45 - PC COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5089

25.15 - PC ROCA PACHE, FERRAN ESP 11 C.A.ONDA EC5045

26.20 - PC ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5025

ALBIOL VIDAL, JOSEP ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5231

ARREGUI MALLOL, NICOLAS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5071

BELLOVI TORRES, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5072

CAVILLA TRONCHO, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5412

LOZAR PLA, GERARD ESP 11 C.A.ONDA EC5046

MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5099

NOGAJ PASTOREK, DUSTIN ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5153

PRADES ARNAL, TONI ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5168

PRADES ROVIRA, JOAN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5415

ROIG DIAGO, RUBEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5096

ROYAL , DAVID DOM 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5402

SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5091

ZATIC , ANDRIAN ROU 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5171

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

00:41.50 - PC SANCHEZ NAVARRO, GAEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5512

00:41.69 - PC ALBALATE MIRALLES, IKER ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5523

00:42.65 - PC RUBERT MIRALLES, ADRIAN ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5505

00:43.23 - PC ORDUÑA SEGURA, MIGUEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5569

00:44.77 - PC RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 09 C.A.ONDA EC5048

00:45.58 - PC BOU MONTOYA, MARC ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5528

00:47.09 - PC CAUDET PEDRAJAS, ADRIAN ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5541

00:51.23 - PC VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC5320

CHAOUNI ELBREHMATI, MOHAMED ESP 09 C.E.Vinaros EC5469

COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC5316

DE LA VEGA SEVILLA, RAUL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5540

150m MASC. AL IM

300m MASC. AL CM

Circular 29/2024 Castelló

18 de abril de 2024

Cto equipos  provincial s14 y s16

20 de abril 2024

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras  y en la primera prueba de la combinada 

hasta 1h antes de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxxx) Se permite la entrada de publico, los 

atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la puerta principal e irán al módulo 

para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para competir, regresando al modulo si les queda otra 

prueba después, o abandonando la instalación si han finalizado la competición.LOS ATLETAS QUE APAREZCAN EN 3 O MAS 

PRUEBAS SERÁN ELIMINADOS DE TODAS SI NO COMUNICAN EN LAS QUE NO VAN A PARTICIPAR

Campeonato provincial por equipos s14 y control s14/s16 JECV

Fecha Fin 

LISTADO DEFINITIVO



DOMINGO-ARNAU LAGUNA, LUCAS ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5535

LLORENS CARCELLER, AARON ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5490

ROCA BELLES, SERGI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5530

ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5253

SABADO TRAVER, DIEGO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5502

SALES MORENO, EMANUEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5491

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

01:28.95 - PC GIMENO GRAU, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5586

01:36.53 - PC MAS PALLARES, VORO ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5578

01:37.71 - PC ANDRES TENA, HECTOR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5579

01:42.20 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC5318

01:46.27 - PC VENTURA GONZALEZ, IKER ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5580

BARCO MARTI, ALEIX ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5518

LERENA PEÑARROJA, MARC ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5640

VENTURA VICENT, ALEJANDRO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5503

VIVACQUA COTANDA, BIEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5624

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

02:53.46 - PC VENTURA VICENT, ALEJANDRO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5503

02:53.82 - PC MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5497

02:55.22 - PC MAS PALLARES, VORO ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5578

02:55.60 - PC ANDRES TENA, HECTOR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5579

02:56.13 - PC VIVACQUA COTANDA, BIEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5624

02:57.34 - PC IBAÑEZ GIL, IKER ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5522

03:02.14 - PC GIMENEZ SALGADO, SAMUEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5556

03:05.31 - PC VENTURA GONZALEZ, IKER ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5580

03:07.29 - PC GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC5321

03:18.73 - PC MARTINEZ ALSINA, ALBERT ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5501

03:29.46 - PC BARCO MARTI, ALEIX ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5518

GUMBAU SOJO, HUGO ESP 09 C.A. VILA-REAL EC5638

PALLARES HUERTAS, ABEL VICENTE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5485

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:12.91 - PC RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5092

03:22.78 - PC GIL PROVENCIO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5088

03:26.86 - PC CASTELLANOS SIERRA, NICOLÁS ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5144

03:28.30 - PC SOS GARCIA, LUIS ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5428

03:28.69 - PC DEL PERAL FINK, ALEX ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5172

03:29.10 - PC AZZOUZI BENCHADLI, YOUSSEF M ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5604

03:29.79 - PC SERRA MIRALLES, PERE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5083

03:32.21 - PC EL KHADIR EL KAHDIRI, MOHAMED ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5141

03:32.81 - PC CASTELLÓ MARTÍ, ROGER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5143

03:32.85 - PC VENTURA CLIMENT, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5109

03:39.49 - PC IBAÑEZ GIL, ASIER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5166

03:54.09 - PC MANRIQUE MINGOL, HUGO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5161

04:06.08 - PC TRIVIÑO JIMENEZ, ALEXANDER VEN 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5427

04:21.69 - PC HUGUET NINOT, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5229

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

09:43.27 - PC MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC5033

09:55.58 - PC SABORIT CERVERA, ORIOL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5588

11:02.92 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC5317

11:49.77 - PC DOMENECH PASCUAL, FERRAN ESP 10 C.E.Vinaros EC5334

BROCH SERRANO, BRUNO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5553

3.000m MASC. AL CM

600m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL IM



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

16.67 - PC LLORENS MARCO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5085

17.56 - PC ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5108

17.96 - PC GUZMAN MARTINEZ, MARC ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5223

AICART BELLIDO, CARLOS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5111

BOGOSLAVETS , KEVIN SVIATOSLAV UKR 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5081

CARDIEL FERRO, URKO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5159

GOMEZ BENGOECHEA, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5432

GUAITA FERRERO, LEO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5426

MARZO GUILLAMON, SIRO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5155

RAMOS FARAH, HECTOR ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5164

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

15.43 - PC ROCA BELLES, SERGI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5530

15.71 - PC CARRATALA BALFAGON, UNAI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5559

17.31 - PC GIMENO GRAU, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5586

20.69 - PC BALADA PEÑA, AIMAR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5576

21.15 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC5337

CAUDET PEDRAJAS, ADRIAN ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5541

DE LA VEGA SEVILLA, RAUL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5540

LLORENS CARCELLER, AARON ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5490

MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC5331

RUBERT MIRALLES, ADRIAN ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5505

VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC5320

VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC5330

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:55.77 - PC SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5218

04:01.95 - PC DUQUE JARQUE, MANEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5073

04:11.83 - PC PINILLA CASTELL, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5101

04:22.48 - PC CARRATALA PLA, XAVI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5107

04:30.34 - PC GALLART GARCIA, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5093

ANDRES FOLCH, DANIEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5165

BORT DOMENECH, BIEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5154

MUNDO ORTIZ, ALEJANDRO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5105

PEREZ GONZALEZ, XURXO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5151

PREGO BERNAT, YAGO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5158

ROBLES TORNERO, IKER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5152

VALLS MARCO, ALBERTO ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5176

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

1.70 - PC GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5558

1.66 - PC CARRATALA BALFAGON, UNAI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5559

1.64 - PC IÑIGUEZ RIBES, OSCAR ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

1.61 - PC DE LA VEGA SEVILLA, RAUL ESP 10 Facsa - Playas de Castellón

1.60 - PC MARTINEZ GUAL, DANIEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5597

1.60 - PC NEBOT LOPEZ, JUAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5596

1.58 - PC MUÑOZ PRADES, PAU ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5539

1.57 - PC CARRATALA GIMENO, SAMUEL M ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5548

1.40 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC5336

1.39 - PC CUEVAS MATEU, ADRIAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5561

1.33 - PC FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5329

1.33 - PC RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC5333

1.30 - PC CHAOUNI ELBREHMATI, MOHAMED ESP 09 C.E.Vinaros EC5469

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

1.000m Obst. MASC.(con Ria) IM

Altura MASC. AL CM



1.30 - PC GONZALEZ RIPOLLES, ERIC ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5547

1.27 - PC ALBIOL VIDAL, PERE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5550

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

2.30 - PC ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5025

2.20 - PC SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5091

1.70 - PC BELLOVI TORRES, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5072

1.70 - PC PINILLA CASTELL, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5101

1.30 - PC AZZOUZI BENCHADLI, YOUSSEF M ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5604

GUZMAN MARTINEZ, MARC ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5223

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

12.84 - PC SOUZA DEL VALLE, VICTOR ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

12.38 - PC IÑIGUEZ RIBES, OSCAR ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

10.11 - PC GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC5321

09.98 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC5336

08.44 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC5337

BAENA RUBIO, MARCOS ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5526

CARRATALA GIMENO, SAMUEL M ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5548

SABADO TRAVER, DIEGO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5502

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

09.46 - PC LLORENS MARCO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5085

08.65 - PC CARRATALA PLA, XAVI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5107

08.55 - PC ABAD BUSTOS, ALVARO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5167

08.50 - PC GUAITA FERRERO, LEO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5426

08.45 - PC ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5108

08.45 - PC PRADES ROVIRA, JOAN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5415

08.26 - PC MARZO GUILLAMON, SIRO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5155

07.74 - PC ZATIC , ANDRIAN ROU 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5171

07.48 - PC MANRIQUE MINGOL, HUGO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5161

06.89 - PC EL KHADIR EL KAHDIRI, MOHAMED ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5141

CASTELLANOS SIERRA, NICOLÁS ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5144

CASTELLÓ MARTÍ, ROGER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5143

MATA AUCEJO, PAU ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5227

ROBLES TORNERO, IKER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5152

TRIVIÑO JIMENEZ, ALEXANDER VEN 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5427

VENTURA CLIMENT, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5109

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

22.88 - PC AICART BELLIDO, CARLOS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5111

11.64 - PC IBAÑEZ GIL, ASIER ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5166

CARDIEL FERRO, URKO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5159

GALLART GARCIA, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5093

PRADES ARNAL, TONI ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5168

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5253

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

30.45 - PC COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5089

25.76 - PC CERVELLERA , GABRIELLE ITA 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5146

25.09 - PC ROIG DIAGO, RUBEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5096

Jabalina (500g) MASC. IM

Pértiga MASC. AL IM

Triple Salto MASC. AL CM

Triple Salto MASC. AL IM

Martillo (3kg) MASC.  IM

Martillo (4kg) MASC.  CM



24.46 - PC SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5218

21.77 - PC BORT DOMENECH, BIEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5154

21.64 - PC ANDRES FOLCH, DANIEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5165

18.32 - PC SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5091

17.06 - PC GIL PROVENCIO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5088

16.53 - PC RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5092

15.67 - PC DUQUE JARQUE, MANEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5073

15.45 - PC MORCILLO PACHE, ALVARO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5429

15.28 - PC SERRA MIRALLES, PERE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5083

ARREGUI MALLOL, NICOLAS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5071

BOGOSLAVETS , KEVIN SVIATOSLAV UKR 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5081

MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5099

MONFORT ADELANTADO, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5230

MUNDO ORTIZ, ALEJANDRO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5105

PEREZ GONZALEZ, XURXO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5151

PREGO BERNAT, YAGO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5158

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

50.87 - PC SAFONT MONTES, MIGUEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5594

43.47 - PC MARTINEZ GUAL, DANIEL ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5597

34.45 - PC GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5558

33.56 - PC GIMENO GRAU, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5586

30.96 - PC NEBOT LOPEZ, JUAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5596

30.93 - PC COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC5316

29.59 - PC ALBIOL VIDAL, PERE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5550

27.12 - PC MUÑOZ PRADES, PAU ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5539

27.09 - PC VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC5330

26.19 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC5318

23.68 - PC CUEVAS MATEU, ADRIAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5561

23.28 - PC RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC5333

BALADA PEÑA, AIMAR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5576

BERNAT MINGARRO, JORDI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5583

FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5329

GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC5338

GONZALEZ RIPOLLES, ERIC ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5547

MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC5331

SALES MORENO, EMANUEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5491

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

15:23.05 - PC PERIS BOU, LUIS ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5590

15:32.87 - PC GARCIA BAGAN, ALEX ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5517

16:16.12 - PC BROCH SERRANO, BRUNO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5553

16:17.77 - PC BAENA RUBIO, JAVIER ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5525

16:29.39 - PC DIAGO PEREZ, DANIEL ESP 10 CA Elche Decatlon EV5861

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ABAD BUSTOS, ALVARO ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5167

ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

ARREGUI MALLOL, NICOLAS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

BOGOSLAVETS , KEVIN SVIATOSLAV UKR 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

CAVILLA TRONCHO, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5412

CERVELLERA , GABRIELLE ITA 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5146

COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

GOMEZ BENGOECHEA, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5432

GUAITA FERRERO, LEO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5426

HUGUET NINOT, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5229

Jabalina (600g) MASC. CM

3.000m Marcha MASC. AL CM

4x80m MASC. AL IM



MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

MONFORT ADELANTADO, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5230

NAVARRO FORGO, ALEXANDRE ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5232

NOGAJ PASTOREK, DUSTIN ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5153

RAMOS FARAH, HECTOR ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5164

RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

ROIG DIAGO, RUBEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

ROYAL , DAVID DOM 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5402

SIMÓN MANZANET, DARÍO ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5219

SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

BALADA PEÑA, AIMAR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5576

LLORENS CARCELLER, AARON ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5490

SABADO TRAVER, DIEGO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5502

SALES MORENO, EMANUEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5491

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

21.66 - PC AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5104

22.34 - PC ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5079

23.72 - PC RAMO LOPEZ, CARMEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5097

25.50 - PC CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5016

26.20 - PC SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5021

ALCALA BARBERA, PAULA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5479

BARBOSA GUINOT, SOFÍA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5431

BLEDA MATEU, AINHOA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5147

CANSECO PERIS, MAR ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5424

CANTAVELLA NAVARRO, MARIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5236

CAPDEVILA SOCARRADES, CARLOTA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5142

CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5018

CORDOVA ZARAGOZA, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5082

DEL BLANCO ENCINAR, AITANA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5240

DIAZ CARMENA, INES ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5433

FRATLA , AINHOA ADRIANA ROU 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5425

GARCIA CERDAN, SOFIA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5341

GARCIA CLAUSELL, CARMEN ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5423

GIL ZALDIVAR, CRISTINA AMELIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5407

JAIMES SILVA, ANGELIE CAMILA POR 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5148

LEON GARCIA, SARAI ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5239

MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5019

PEREZ MONZONIS, DANIELA ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5405

PINEDO PEREZ, LUCIA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5221

ROCHERA SANTOS, PAULA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5602

ROIG TALAERO, ISABEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5163

SANTACATALINA CALDUCH, ANNA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5023

SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5222

SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5075

TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5027

VILLAR GUALLAR, CLAUDIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON E5411

YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5028

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

00:41.32 - PC GUAL GALLEN, NURIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5543

00:41.99 - PC ORTIZ FALOMIR, GEMA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5563

00:42.18 - PC RENAU TELO, ANDREA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5585

00:43.22 - PC AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5531

150m FEM AL IF

300m FEM. AL  CF

4x300m MASC. AL CM



00:46.31 - PC ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5532

00:46.36 - PC GARCIA QUERAL, JULIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5568

00:47.32 - PC TOMÁS LLORENS, NATALIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5507

00:48.29 - PC CAMPOS VEDRI, ALBA ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5344

00:48.43 - PC VICENT OLIVERT, ANDREA ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5180

00:49.16 - PC GARGALLO RIVAS, NOELIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5495

00:49.16 - PC MONTELLS ROMAN, ARACELI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5628

00:49.95 - PC OQUENDO LLORENS, MAR ESP 09 C.A. VILA-REAL EC5247

00:51.39 - PC ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC5339

00:52.28 - PC GODOY LLORENS, NEREA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5488

00:52.91 - PC VAQUER CLARET, PAULA ESP 09 C.A. VILA-REAL EC5263

00:53.34 - PC BLAT GARCIA, LUCIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5470

00:55.63 - PC BUCIUSCAN , LAVINIA ROU 10 C.E.Vinaros EC5537

BARRACHINA IGEA, SILVIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5252

BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5035

CARDA TERCERO, CARLA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5260

CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5037

GONZALEZ BURDACHOVA, SONIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5566

HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAVA BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5500

LEON GARRIDO, NURIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5248

LLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5549

MARIN LLABATA, MAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5259

NAVARRO CAPDEVILA, LUNAº ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5493

SEGARRA JOSÉ, JÚLIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5327

SORIANO MARQUEZ, SARA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5645

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

01:46.77 - PC PEREZ MONZONIS, ANYA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5584

01:57.59 - PC ARGIZ VIÑALS, MIREIA ESP 09 Camp Morvedre

CARRION AGUADO, MARTA ESP 10 C.A.Petrer Capet EA5161

MATIES LLORENS, SOFIA ESP 10 Camp Morvedre

NAVARRO MARTIN, NAIARA ESP 10 C.A.Petrer Capet EA5120

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:02.73 - PC PORTOLES RODRIGUEZ, NAIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

03:16.07 - PC MANRIQUE TELLOLS, ARAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5581

03:18.90 - PC ARLANDES BARBERA, MARIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5623

03:19.77 - PC FERNANDEZ SANCHEZ, MIREIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5249

03:20.88 - PC PEREZ MONZONIS, ANYA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5584

03:30.19 - PC MALLOL FORTEA, PAULA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5508

03:32.23 - PC SABORIT CERVERA, JÚLIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5587

03:39.25 - PC DOMINGO NIETO, LEIRE ESP 10 C.E.Vinaros EC5328

03:40.65 - PC SABATER MUÑOZ, ROCIO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5516

03:42.97 - PC POISON JIMENEZ, ALMA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5487

03:47.24 - PC FABREGAT MIRALLES, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5258

03:48.53 - PC MATAMOROS CASTRO, DIANA ESP 10 C.E.Vinaros EC5476

BARRACHINA IGEA, SILVIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5252

BELTRAN PESUDO, MARTA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5465

RAMOS FARAH, MARIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5554

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:24.00 - PC MARI SEGARRA, MARTA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5174

03:24.12 - PC TENA REULA, BALMA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5226

03:51.13 - PC FUENTE ROVIRA, ELENA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5156

04:01.46 - PC RAMON TUCA, KATRINE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5110

04:03.28 - PC GARCIA CLAUSELL, CARMEN ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5423

600m FEM. AL  CF

1.000m FEM. AL  CF

1.000m FEM. AL  IF



04:04.38 - PC CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5018

FORCADELL GUINOT, AINHOA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5170

GIL ZALDIVAR, CRISTINA AMELIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5407

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

11:55.86 - PC MANRIQUE TELLOLS, ARAN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5581

13:00.32 - PC POISON JIMENEZ, ALMA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5487

13:00.32 - PC SABORIT CERVERA, JÚLIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5587

TABLADO MONTON, MAR ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5187

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

14.25 - PC FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5084

14.66 - PC GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5103

14.67 - PC MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5098

14.86 - PC MULACOVA , LETICIE CZE 12 C.A.Sant Joan EA5077

16.40 - PC MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5077

16.51 - PC GASCO MARTINEZ, RAQUEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5100

16.98 - PC SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5222

17.03 - PC MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5410

17.04 - PC GAZULLA MARTI, EMMA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5090

17.32 - PC ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5024

17.43 - PC MORAGREGA LOPEZ, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5086

ALARCON SANCHEZ, ANDREA ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5343

ALEGRE ROBLES, MARTA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5234

BALAGUER SANTAMARÍA, TELMA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5150

BOYLE MARTINEZ, AMAYA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5106

CENTELLES PITARCH, ALMA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5157

GIL ZALDIVAR, CRISTINA AMELIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5407

GIMENO LOPEZ, ADELA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5087

MATOS LOPEZ, ÁFRICA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5169

MUÑOZ NEBOT, AITANA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5094

SANMILLAN MUNARRIZ, NURIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5074

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

15.74 - PC MARTINEZ RODRIGUEZ, NORA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5565

15.94 - PC GARCIA YAÑEZ, CARMEN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5533

18.61 - PC SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS EV5807

BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5557

BLAT GARCIA, LUCIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5470

BUTRIKA , ALINA LAT 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5498

CORCHADO GOMEZ, MARIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5504

EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YASMINA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5506

GODOY LLORENS, PAULA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5489

GONZALEZ BURDACHOVA, SONIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5566

GUAL GALLEN, NURIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5543

GUILLEN MARCO, CLAUDIA M ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5551

IBAÑEZ IGUAL, CLAUDIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5567

MOLINOS MANJON, IRTA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5644

MONSONIS RIBES, LAURA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5519

RENAU TELO, ANDREA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5585

RODRIGUEZ MUÑOZ, SARA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5245

RUNCEANU BANICERU, CAROLINA MARIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5251

SABADO TRAVER, CARMEN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5574

SEGARRA JOSÉ, JÚLIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5327

TRILLES SUBERO, EMMA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5571

3.000m FEM. AL CF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ALEGRE ROBLES, MARTA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5234

FONT BELTRAN, LAURA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5600

GARCIA DOMINGUEZ, BLANCA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5220

MONTEAGUDO MIRAS, NOA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5607

SERRANO DIAZ, VIOLETA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5149

TORRENT COSA, CARLA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5160

VIDAL SANCHEZ, MARIA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5235

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

1.51 - PC TORRENT COSA, LUCIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

1.49 - PC MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5244

1.48 - PC SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS EV5807

1.46 - PC CRUZ HERREROS, CARLA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5560

1.45 - PC LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5032

1.39 - PC BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5557

1.39 - PC CANOS LLIDO, IRENE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5552

1.36 - PC SERRANO PEÑA, PAULA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON 

1.33 - PC MONSONIS RIBES, LAURA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5519

GARCIA YAÑEZ, CARMEN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5533

MANZANET BELLMUNT, ALEXIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5256

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

2.10 - PC ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5024

2.10 - PC GAZULLA MARTI, EMMA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5090

2.10 - PC SANTACATALINA CALDUCH, ANNA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5023

1.50 - PC MORAGREGA LOPEZ, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5086

SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5075

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

10.61 - PC GUAL GALLEN, NURIA ESP 10 Facsa - Playas de Castellón

10.02 - PC BUTRIKA , ALINA LAT 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5498

09.79 - PC TORRENT COSA, LUCIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

09.50 - PC BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5039

09.43 - PC LLUCH PALACIOS, VEGA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5555

09.11 - PC EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YASMINA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5506

09.08 - PC SILVESTRE GOMEZ, NADIA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5184

08.99 - PC TORLA LOPEZ, ANGELA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5250

08.70 - PC MARTINEZ HUESCA, ARANCHA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5246

08.46 - PC LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5032

CANOS LLIDO, IRENE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5552

DOMINGO-ARNAU LAGUNA, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5482

GONZALEZ BURDACHOVA, SONIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAVA BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5500

MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5244

SORIANO MARQUEZ, SARA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5645

TRENCO BORRAS, MARTA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5534

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

10.15 - PC MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5098

09.73 - PC SANMILLAN MUNARRIZ, NURIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5074

09.51 - PC FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5084

09.44 - PC PEREZ MELENDEZ, ALESSIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5480

08.96 - PC ONIEVA MARTINEZ, ERIKA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5463

Pértiga FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL CF

Triple Salto FEM. AL IF

1.000m Obst. FEM con ría IF

Altura FEM. AL CF



08.67 - PC GASCO MARTINEZ, RAQUEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5100

08.58 - PC FLOR PEREZ, SOFIA ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5404

08.48 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5028

07.68 - PC CANTAVELLA NAVARRO, MARIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5236

07.47 - PC MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5019

06.93 - PC CANTAVELLA NAVARRO, SARA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5237

06.46 - PC BALAGUER SANTAMARÍA, TELMA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5150

ALCALA BARBERA, PAULA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5479

BOYLE MARTINEZ, AMAYA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5106

CENTELLES PITARCH, ALMA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5157

CERVERA LÓPEZ, NATALIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5225

GIMENO LOPEZ, ADELA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5087

JAIMES SILVA, ANGELIE CAMILA POR 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5148

LLOBET ORTIZ, CARLA ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5342

MATOS LOPEZ, ÁFRICA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5169

PARRA MONZO, ALBA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5464

RAMO LOPEZ, CARMEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5097

ROCHERA SANTOS, PAULA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5602

SERRANO DIAZ, VIOLETA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5149

TORRENT COSA, CARLA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5160

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

44.04 - PC PLANELL SEGURA, ADELA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5591

42.21 - PC COLOMER ANDREU, ALBA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5595

41.22 - PC VALDES LLOPIS, AITANA ESP 09 C.Correr El Garbi EV6005

35.95 - PC MASCARELL LOPEZ, CARLA ESP 10 C.Correr El Garbi EV6479

34.07 - PC CUBERTORER HONCIUC, TYARE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5538

31.80 - PC ARISTA CALLAU, LAURA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5348

28.78 - PC VILA CATALA, MARTA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5542

28.74 - PC GARCIA LLORENS, INES ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5492

23.97 - PC MARTINEZ ISACH, SILVIA ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5182

CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5037

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

17.89 - PC PAULIK ALVAREZ, AMAYA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5430

17.07 - PC CERVERA LÓPEZ, NATALIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5225

16.87 - PC CAPDEVILA SOCARRADES, CARLOTA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5142

DEL  BLANCO ENCINAR, MARIOLA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5241

MUÑOZ NEBOT, AITANA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5094

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

22.90 - PC MUÑOZ NEBOT, AITANA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5094

22.65 - PC LOPEZ BONET, ANGELA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5076

18.87 - PC MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5410

16.41 - PC VERDE CONGOST, OLIVIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5080

15.70 - PC AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5104

14.53 - PC GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5103

14.12 - PC ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5079

13.56 - PC SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5021

11.69 - PC CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5016

11.20 - PC MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5077

10.85 - PC RAMON TUCA, KATRINE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5110

CANSECO PERIS, MAR ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5424

DEL  BLANCO ENCINAR, MARIOLA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5241

DEL BLANCO ENCINAR, AITANA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5240

FOLCH PALAU, BLANCA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5078

Jabalina (400g) FEM. IF

Martillo (3kg) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. IF



FUENTE ROVIRA, ELENA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5156

GARCIA CERDAN, SOFIA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5341

ROIG TALAERO, ISABEL ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5163

SUCH ADSUARA, NELA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5162

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

37.62 - PC EZRAIGAINATTE SID-AHMED, ALIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5593

29.87 - PC TABLADO MONTON, MAR ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5187

28.48 - PC DAUDEN BAYARRI, ANA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5527

27.18 - PC PEÑA APARICIO, NAHIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5592

22.03 - PC LLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5549

19.79 - PC MANUEL FERNANDEZ, ESTELA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5627

16.57 - PC VILA CATALA, MARTA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5542

12.68 - PC BUCIUSCAN , LAVINIA ROU 10 C.E.Vinaros EC5537

10.28 - PC FURIO SANCHEZ, CLARA ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5346

ALFONSO LUBCHENKO, ELISABETH ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5345

BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5035

CARDA TERCERO, CARLA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5260

CRUZ HERREROS, CARLA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5560

GUILLEN MARCO, CLAUDIA M ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5551

MARIN LLABATA, MAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5259

MARTI GARCIA, HELGA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5521

MOLINOS MANJON, IRTA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5644

RODRIGUEZ MUÑOZ, SARA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC5245

SABADO TRAVER, CARMEN ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5574

VAQUER CLARET, PAULA ESP 09 C.A. VILA-REAL EC5263

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

15:31.76 - PC MONFORT MORENO, PILAR ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5589

16:03.07 - PC SOTO SERRANO, CARLA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5610

17:07.77 - PC MARTI GARCIA, HELGA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5521

17:20.40 - PC SANCHEZ PEREZ, LAURA ESP 10 C.A.SILLA EV6044

17:34.50 - PC BELLIDO FERNANDEZ, PAULA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5510

18:06.21 - PC MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 09 CA Elche Decatlon EV5862

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

ALARCON SANCHEZ, ANDREA ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5343

ALCALA BARBERA, PAULA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5479

ALEGRE ROBLES, MARTA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5234

ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5024

BLEDA MATEU, AINHOA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5147

CANTAVELLA NAVARRO, SARA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5237

CERVERA LÓPEZ, NATALIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5225

CORDOVA ZARAGOZA, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

DEL  BLANCO ENCINAR, MARIOLA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5241

FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

FLOR PEREZ, SOFIA ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5404

FOLCH PALAU, BLANCA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

FORCADELL GUINOT, AINHOA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5170

GALINDO GARGALLO, GEMA ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5178

GARCIA CERDAN, SOFIA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5341

GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

LLOBET ORTIZ, CARLA ESP 12 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5342

MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN C

MATOS LOPEZ, ÁFRICA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5169

Jabalina (500g) FEM. CF

3.000m Marcha FEM. en pista CF

4x80m FEM. AL IF



MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

PARRA MONZO, ALBA ESP 12 C.A. VILA-REAL EC5464

PAULIK ALVAREZ, AMAYA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5430

PEREZ MELENDEZ, ALESSIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5480

SANMILLAN MUNARRIZ, NURIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN B

SANTACATALINA CALDUCH, ANNA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5023

SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC5222

SUCH ADSUARA, NELA ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN EC5162

TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5027

YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5028

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5531

ALFONSO LUBCHENKO, ELISABETH ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5345

BUTRIKA , ALINA LAT 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5498

CORCHADO GOMEZ, MARIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5504

DOMINGO-ARNAU LAGUNA, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5482

EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YASMINA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5506

ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5532

GARCIA QUERAL, JULIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5568

GARGALLO RIVAS, NOELIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5495

GODOY LLORENS, NEREA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5488

GODOY LLORENS, PAULA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5489

HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAVA BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5500

IBAÑEZ IGUAL, CLAUDIA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5567

MONTELLS ROMAN, ARACELI ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5628

NAVARRO CAPDEVILA, LUNAº ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5493

PALOMAR GOMEZ, NURIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5546

RENAU TELO, ANDREA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5585

SILVESTRE GOMEZ, NADIA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5184

SORIANO MARQUEZ, SARA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5645

TABLADO MONTON, MAR ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓ EC5187

TOMÁS LLORENS, NATALIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5507

TORRES HERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5494

TRILLES SUBERO, EMMA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5571

4x300m FEM. AL CF


